COLOR AZUL CLARO CANTO PLATEADO QR
/COL

86.000 86.000 159.100 270.90

5 NIU 8471
[9789587456592] RVR025cZLM PJR - BIB
COLOR LILA LAVANDA QR /COL 76.000 76.000 140.600 239.40

DESCUENTO (-) S/ -1,548.45
EXONERADA S/ 2,636.55

GRAVADA S/ 0.00
IGV 18.00 % S/ 0.00

TOTAL S/ 2,636.55

IMPORTE EN LETRAS : DOS MIL SEISCIENTOS TREINTA Y SEIS CON 55/100 SOLES

OBSERVACIONES : JR. DEZA 349 - PUNO - PUNO - PUNO
ORDEN DE COMPRA/SERVICIO : S31749

FORMA DE PAGO : [CREDITO POR PAGAR] CUOTA 1 2023-11-05(S/2636.55)

Representación impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA, visita www.nubefact.com/20125899723